
   

JMÉNO:_______________ 
  

 

 

 

 

 

 
 

URČÍM, KDE VE SLOVĚ SE NACHÁZÍ M. 
POZNÁM TVARY PÍSMENE A. 

Živá abeceda do str. 37 

 

 
PÍŠU HORNÍ ZÁTRH. 

SPRÁVNĚ SEDÍM. 

 

 DOPLNÍM DO POČTU. 
ROZDĚLÍM PODLE ZADÁNÍ. 

Matematika do str. 21  

 

 
PŘIŘADÍM LIST KE STROMU. 

POZNÁM 3 LISTNATÉ A 3 JEHLIČNATÉ 
STROMY. 

Prvouka do str. 16 

 

 POZDRAVÍM HELLO. 
URČÍM BARVY. 

 

  KRITÉRIA HODNOCENÍ: VYBARVENÝ OBRÁZEK = ZVLÁDÁM 
                                        NEVYBARVENÝ OBRÁZEK = UČÍM SE 

   

                  

 

               JAK SE TĚŠÍM NA ADAPTAČNÍ VÝJEZD? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÝDENNÍ PLÁN 
5. týden, 27. 9. – 1. 10. 2021 

 

 



 

 

 

Informace pro rodiče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

děkujeme za všechny zaslané dokumenty, které jsme od Vás potřebovaly. Prosíme o včasný příchod dětí 

do školy. Nejpozději v 7:50 by už děti měly být ve třídě a chystat se na vyučování. Počítejte s tím,                          

že zejména ve středy budeme mít část výuky venku, přizpůsobte proto oblečení dětí. V úterý je státní 

svátek, nejdeme do školy. V pátek nás ve třídě první a druhou vyučovací hodinu čeká program 

polytechnika. Děti si nemusí nic připravovat, vše zajistí organizátor programu. Žáci, kteří nejsou ve škole 

pracují doma v učebnicích podle týdenního plánu. V Živé abecedě na str. 30 naleznete hru, kterou si 

můžete s dětmi doma zahrát.  

Informace k adaptačnímu výjezdu jste již obdrželi. Pokud by se vyskytlo něco dalšího, budu Vás 

informovat. Potvrzení o bezinfekčnosti, na které musíte vyplnit datum odjezdu na adaptační výjezd, 

pošlu po dětech během následujících dnů.  

Na stránky třídy jsme vložily do fotogalerie fotečky z vyučování i z družiny. Podívejte se. Fotografie 

budeme průběžně doplňovat. 

Děkujeme za spolupráci.  

Vaše paní učitelky Aneta, Kristýna a Simona 


